
ROMÂNIA  
JUDEŢ UL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI TÎRGU NEAMŢ 
 

HOTĂRÂRE 
 
privind constituirea Comisiei de evaluare a cererilor ONG-urilor care solicită sprijin financiar de 

la bugetul local al oraşului Tîrgu Neamţ pentru anul 2014  
 

 Consiliul Local al oraşului Tîrgu Neamţ, judeţul Neamţ; 
Având în vedere prevederile Legii nr. 350/2005 privind regimul finanţărilor nerambursabile 

din fonduri publice alocate pentru activităţi nonprofit de interes general,  cu modificările şi 
completările ulterioare; 

Având în vedere H.C.L. nr. 27 din 27.02.2014 de aprobare a Regulamentului privind regimul 
finanţărilor nerambursabile din fondurile bugetului local al oraşului Tîrgu Neamţ alocate pentru 
activităţi nonprofit de interes local; 

Analizând Expunerea de motive înaintată de către primarul oraşului Tîrgu Neamţ  şi Raportul de 
specialitate al Compartimentului Planificare şi Dezvoltare Locală din cadrul Primărie oraşului Tg. Neamţ 
înregistrate sub nr. 4587 din 24.03.2014; 

Ţinând cont de avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al oraşului Tîrgu Neamţ; 
În temeiul prevederilor art. 36 alin.9 şi art. 45 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art. 1. Se aprobă Comisia de evaluare a cererilor ONG-urilor care solicită sprijin financiar de 
la bugetul local al oraşului Tîrgu Neamţ pentru anul 2014, în următoarea componenţă: 

M embri:  Apopei Vasile – Administrator public 
   Amihăilesei Constantin Daniel – Comp. Planificare şi Dezvoltare Locală 
   Tanasă Carmen – Birou Financiar Contabil 
   M ihăilă Carmen Elena – Serviciul Juridic 
   Timisescu Vasile           - Consilier local 

Boca Ioan Doinel           - Consilier local 
Aciocarlanoae Aurel       - Consilier local 
Vrinceanu Maria             - Consilier local 
Cozma Dumitru Daniel    - Consilier local 

Secretar:  Amihăilesei Elena – Compartiment Planificare şi Dezvoltare Locală 
 

Art. 2. Secretarul oraşului Tîrgu Neamţ va asigura publicitatea şi comunicarea prezentei hotărâri 
instituţiilor şi persoanelor interesate, prin Compartimentul Administraţie Publică Locală. 
Nr. 66 
din 28.03.2014        Preşedinte de şedinţă, 

    Consilier:  Trofin Gheorghe 
  
     Contrasemnează,  
           Secretar,  
  jr. Laura Elena Maftei  
 T otal consilieri locali: 19  
 Prezenti  18 
 Pentru     18 
 Împotrivă    - 
 Abtineri      - 
 



 


